АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30 августа 2023 год                   с.Заковряжино                                         № 33
О внесении изменений в распоряжение от 10.01.2023№ 1 «Об утверждении штатного  расписания администрации Заковряжинского  сельсовета Сузунского  района Новосибирской области»

 Во исполнение ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом   от 02.03.2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Постановлением Правительства Новосибирской области от 31 января 2017 г. N 20-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области",
1. Внести изменение в штатное  расписание администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, согласно приложению с 01.08.2023года.
2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                      Е.А.Цорн